
8E AO ITSA DO E8TAD0 DI N71T0 GRO88O DO 80L

RORE DE CAI•OOYOS

VARA JUICE TIPOS TOTAL TOTAL

1 2 JUIZ VARA

1* JEAN MAREA FERRETA 29 72 101

ODILON DE OLVERA 01 - 01 102

* EM FERLA ATE 14.3.95

2* ADENIR PERELA DA SLLVA 34 103 137 137

3* OLLON DE OLIVELLA 31 22 53

* EM ESAA ATE 14.3.95 54

JEAN MARCOS FERREL - 01 01

TOTAL

293 DUZENTAO NOVENTE TARLE AENTENCA P ROFERIDAE

NRCFI DE SORROCABA

VARA JUIZ TIP09 TOTAL TOTAL

1 2 JUI VARA

- TORU YAMAMOTO 19 11 30

TINIA REGLON HATANO - 02 02 33
-

CELSO BEDIN 01 01

2* TINA REGLON MARANGON 20 35 55 *
70

TORU YAMAMOHA 00 07 15

TOTAL

303 (CENTO E CEA AENTENCA PTOFETLDEA .

GEHAEL

EORVM DL LIA

VARA JUIZ TIPOS TOTAL TOTAL

1 2 JUICE VARA

1* VEZNA KOLMAR 15 11 26

38

DAVID DELNIZ OANTE 08 04 12

2* VEANA KOLMAR 69 13 82, 123

JEDIAEL EALV6O MRANDA 27 14 41

TOTAL

CERAI 161 (CENTO E ASSENTA E UMA) SENTENCAA PROFERIDAE

VRDM OE PIRACICABA

VAPA JUIZ TIPOS TOTAL TOTAL

1 2. JUICE AFN

1* LU1E ANTONOF JOHONSON D1 SALVO 29 16 45 45

2* LU1E ANTONIO JOHONSON D1 SALVO 17 09 26 26

TOTAL

71 (SETENTA E UMA) SENTENCAE PROFERIDAA

GERAL

PBEF DE PRECOUNIT PROFITTE

--VARAJUIZ TIPOS TOTAL TOTAL

1 2 JUI VARA

1* DALDICE MARLA 5. DE ALMEIDA 04 32 36

CARLOA ANDRE DE CASTRO UEUA - 03 03 66

RABECAO SANTARO FAECHLNL 03 24 27

20 DALDETE MACLA O. DE AMELDA 02 35 37

CARLOS ANDRE DE CAERO GUERRA - 01 01 71

ROBERTO SANTORO FACCHIN-FL 03 30 33

GEPAL 137 (EENTO E TRINTA E AETE) SENTENCAS PROFERIDAS

' R7RAM DE AORO

VARA JUIZ TIPOS TOTAL TOTAL

1 2 JUIZ VARA .

1* JEDIAEL GALVIAO MRANDA 20 07 27
43

JOEDE MARCOA LUNARDELLI 04 12 16

2* JEDIAEL GALVO MIRANDA 04 00 12
52

JOAE MARCOS LUNARDELLI 17 23 40

TOFAL

FORO DE CAMPINAS

VARA JUIZ TIPOS TOTAL TOTAL

' 1 2 JUI VARA

1* ELDE POLO CARDOSO TRANSVOLATO 29 19 43

MARCUSSE MARIORIE GONCALVESA CORRELA 122 16 130

MARLANGELA GALANTE 01 - 01

* EM DECLAS DE 13.3 A 11.4.95

* EMARGOS DE APRECIACDO

EDUARDO CARVALHO CAIUBY 01 - 01 106

*' EMBARGOA DE OECLARACDO

MALRA GONCALVES MALA JONIO 01 - 01

* EMBARGOA DE DECLARACIO
.

VEANA KOLMAR 03 - 02

* EMBA[ OS DE DECLERACAO

2* ELDE POLO CONDOAO TRILVELATO 43 56 99 '
'

MALRA GONCALVESA MAIA JONIOR 00 08 ..

ADNELDO PENTEADO LAUDISO 01 - 01 113

CEUS ORIONE GONCALVES CORREIA 04 01 05

VARA JUI TIPOS TOTAL TOTAL

1 2 JUIZ VARA

1* NINO OLIVCLRA TOLDO 22 159 (81

16 8

CLAM COATA REBOLLO C.LMCRA 02 05 07

'* SOR LO DO I(ASCLC.ENTO 43 171 214 214

3* ANTONIO MAURICILO DA CRUZ 22 106 128 129
*

4* MANOEL ALVAMOS 69 152 221

FERNANDO OAVLRO F. GONCALVEE - 05 05 236

MSR1NM COA[A REBOLLO CAMERA - 10 10

TOTAL

VARA JUIZ TIPOS TOTAL TOTAL

.1 *2 JUI VARA

1* MERELO MEQUITA MARALVA ' 06 21 27

* 1*A FERLA DE 13.3, A 11.4.95

ARNALDO PENTEADO LASLO OB OB 217.

MAREUZA ORLONE OONCALVEE CORREIA 85 97 ' 302

FORON DE TOER
*

V.,U• *IZ TIP09 I TOTL TOT•

1 2 JUICE VARA

1* ATOLADO JO°E BATTAHIN TON 07 09 16 16

2' ARROLDA JOAE NAHINTON09 27 36 36

AOLLAEDOE I SD BI FLORI OLIVEIRA ILA SILEA E OUTRO.

ADVOGADO I RO1EBR0 B0E79*AR*

ENMTO T AUTOS OOM VIOTTA A DEFESA PSS•A'ALMLLIYOATAR-EO

OOD].GOILOA 4E2MOE DO ARTGO 428 DO DE PROCOPE

SO PENA3: RILHAR

AOURADO S CBEI( EVQR Q EEA DE LISSA. ADIGEOL LIRA RODRIGUS OAB , 115416

MARIA DE
LOADO 1 VISTA"E CARTA PRECATORIA- PRPOCEDENTE

AUNTO SALTOS EOS

DACOMARCA DEFIANCA DA RODHAR

'

PROCEOSSO I 48.844/92 - 40

AUDORIVALDO : SD PBF JOENO MACHADO F11110 '

EDVOGADO : DR. ARTORIO CANDIDO DINNARDABCO

AUNTO : AUDIENCIA DE JULGAMENTO REDESSIGNADA PARA O

DIA 14 DE MARCO DB 1996, AE 13:FLO HORAE

TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 3* REGIAO

RUA LBERO BADAR(•,39 - CEP 01009000'FONE 232-0100

*

._._.__.__ .

PRESIDENCIA

- ATO N* 1398, DE 2B DE ADRD. DE 2995.

.'

P PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCETA REGLERO DD ILW DE SUAS ETDBUICDES LEGAIS, RESO|E

DETERIMAR A PRORROGACAO DO PLS ESLEBELOPIDO L1O ATO N* 928 DE 4

DE REVCLEILO DE 1994, ETE O DIA 31 4IE JUTO DO NEOTO MLO, MADT®DO-AE AS CIAIS

RLE JUNIPERO AVAGADOFEA CEDIDOS PELNS VARAS CLESIS DA JUTICA FODELIS DE IKIMTIM

: REESP PALA ACERCAM SVAMS FIMES JLMTO A CETRAL DE MACEDOS DO FBEM

DES EEEO(KOEE FIEIRE COM EXCECCAO DOS ABEIXO IELSAOOADOA, QUE NETOCELSO AS

VARAS DE DIGEM A PELTADO 1* DE MAIO DO CALMATE

ANA MARIA SOU7A SENTOMA DE MAMES 17* VARA
. -

- BEBED C. B14TO 4* VALA
-

-
. -JDAO BATISTA DE MILENA 5* VARA

* SILSINEI RODRIGUEA VIANA - 19* VARA

-. ODALI APANDA NEILA -10* VALA

PUBLLQLT•EE. ]IEGLSILPSE. CLI0IPR8-SC.

*

. - LACOME

. AMERICO

PORTARIA N' 1.069, DE 27 DE ABRIL DE 1995.

RESOLVE '. .
.

O

JOSE
SECLO JUDIRIERIA DE SAO PAULOM JUIZ FEDERAL APOSENTADO, DR. LUTZ

GOMES-DONA SILVA, PELOS RELEVANTES ERICAS PRESTADOS 8 JUSDCAFEDEREL,

PTINCIPALMALTE DA INSTALACAO DOS DIVEROS FINMS INTERIOR DE SED PAULO.QUENDO NO *

PUBOQUL-SE. REGISTRA-SE CUMPPRA-SE .

JAUTZ AIDENTE

*

. .

-

.

RESOLVE ' .. . .

ELOGIAR OS COMONAO ABRO •ACIONADOS, P•OS EVENTES

SEUS

-.D*E FN* PREFIXOS: -•NIO*V**EN**O
- -

: MARIA *NA MINGARDI. .

*

. . MARIA DENA LIMA *R*S- -: **S

. . N*A*

BILIA MAGALI GONCALVES TRAVASSOS
-

*E*S•VA .-

GUDKARXES .
' RIBEIRO

-. ELISABETH

RODOLFO RODRIGUESBENEDITA
.. . .. . *O *N•E•O

- PLLI.
- *M

-•BER

VALTER NAZARETH MACHADO.

RONALDO FERREIRA-. * A•ER•SO•O

DOSIS

F6P CONSTER*.•P•-•.

' 4XN EUS PRONTUARIOS

: BOQUE *
.

*CO•COMBE .

-
*

.

SUBSETORIAL DOS CONSELHOS DE

ADMINIS•ACSO JUDICA
E

PORTARIAN 343, DE 77 DE ABRIL DE 1995
'

. O PRESIDEN•1'E OO ODELMO DA JUSTICA PEDERAL DA

CEIRA REGIAO, NO 0190 DA EU99 ATRIBULA LEGERE E.

CT)NSIDERANIIO B POETO NO ALGO 87 DA LEI N*

8.112/90, ALGO 52 DA LEL N* 5.010/66 9 PETROGRAFO OVILCO

DO ARTL 11 DA L*1 N* 7.727/89,

-

R E S O L V II

INCENDER 03 (TR09) MEE|E DE LCENCA PREMOL POR

. AEELDUIDED9GO EI00°JUI2 FEDERAL FAREID PRISIAZNIJ D* SCUA

REFERENTE AOE PERDOE AQUISTA COMPREENDIDO ENTRE

09.01.86 9 04.10.88. 06.04.90 E 11.12.90 E 11.04.91 E

05.11:92., PARA OZO OPORTUNO, CONFORMA DECIER

PROF9RLDA NO9 AUTA6 DO PROESC N* 518/91-G7F.

ROGLATRE-AE. ,PUBLLQUE-SE. CUMPRA-AE

'

31112AM8RICD ACDB '

CALDENCE. *

P2HSPAQ10 PROFETIDO PI31-O IFLFCELIQTRISSIL87 SENHOR

JUI2-PRESIIII3TII8 DO 00-*IS8L10 DA JUSTICA IDHNAL DA

18R*IRA 1TE0IAD

PRESTADASNO LINEEAEREE DO MM. JULZ FEDERAL FAEDDO

PRIB70 178 SCIV DECIDO: '

AVERBAR I.250 (HUM MLL, DUZENTOSE E CINQUENTA)

DIAS DE ALBERCOE PRESTADOS AO MINLETBRLO POBLICO DO

PAULO,. TLLFE DA CONCESAO DOESTADOLICANCA-PRALSI0..DE SDO PAX'A

*

ZICHER 03 (TREA) MES°S D* LLCENCA-PRAM1G

POR ALEALDADE EO SATRO MAGISTRADO, REFERENTE AO

QULNQ0ENLO COMPREENDIDO ENTRA 09.01.66 * 04.10.0E,

O6.EA.90 A 11.12.90 * 11.04,91 * 05.11.92, PARA GXO

QPORTUNO.
.

ASSUNTO: ALICEO DE VEICULOA PARN UEO DOS-

EXEELENTLEWIMOS SENHOREE UIZES DO TIBUNAL REGLON

FEDRALRELATORJUIZDA 3Y REGIAO

MAREIO MORAES

33M8NF'A

AI74INIS77TATIVO. C7O4SEL110 178 ADMINISTRACAO

07E@ET$DICIA.

IA COMPETENCASA DO CONSELHO DE ADMINIATRACAO DO

TRIBUNAL RGIONAL FEDEREL DA ** REGALAO * NORMATIVA ERT

37, I DO RI). ENUMERADA ERT 37, II A V) OU

E'EAZANE9CENT9 TERT 37, VI).

II - DESSOO SOBRE A AQUFSLCAA D* NOVA - TROTA DA

VECULOS PARA UEO DOS JULZES DA CORTE EM SERVLCO

CONSTENCIA TIPICO ATO DE GATAO NDMINIATRATLVA DA

CORTE, INQUERIDO NA COMPTENCIA DW SSU PREALD•NTE.

D.O.E:; PODER-IC SAO PAULO; '65(80); TERCA=FEIRA, 2MAI: 1995 `=CADERNO '1. -* PARTE II --55

211 - INCOMPETENCIA DO CONSELHO DE CLETRACEO

PARA OXAME DA MATOLA

AD5RDN0

VISTOE TRATADOA ODETES AUTOA RECLDO O CONSELHOE

DO ADMINLETRACDO DO TRUN REGIONAL PEDREL DE 3*

REG1AO, POR UNANIMIDADE DECLARARO INCOMPETENTE PARE

APRECAR QUANTOO DETARMINADO EU0 REMEEAA EE

PRESENCIE DO TRLBUNAL. NOA TORMO DO VOTO DO JULZ

500 POULO 06 DO ABRL DE 1995 (DATA DO JULGAMENTO)

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA FEDERAL

O JADIE JORE MARTELINI CORAEOEDOR-QEFAL DA JSTICA FEDERAL

DA 3* REOGIO DE SUAS ATRLBUSCOES LEGALA E REQLMENTNLE,NO USO

DEVULGA QUE NO MEA DE MARCO DE 1995, FORAM PROFETICA 8.411 (OLTO

MLL, QUATROCENTAO * ONZE) AENTENCA PELOS MERITISSIMOS JUFZES

FEDERACA CONFORME QUADRO EBALO

JDICIARIASC DO ESTADO DE SAO PAOLO

FORWAY PEDRO LC89A - C VEL

NSNO OLILVEIRA TOLDO

NELSON DE FEITAA PORELO JR.

VIETTO GLUZEPIO NETO

ABENALDO ENTOADO LAUDISIO

RITINHA ALZIRA M. C. STEVENSON

NEIDE AZEVEDO DE ALMEIDA

* EM FERLA DE 01 A 30.3.95

CALCO BRANDANI FONSECA

UMBO MATQUES

CARLOS ANDRE DE CASTRO GUERRA

* EM FERLA DE 01 A 30.3.95

TOCIO GLUZEPIO NETO

JOSE EDUARDO BARBOANA 5. EVEA

* EM FERIAS DE OL A 30.3.95

FERNANDO DAVD F. GONCOLVES

VALTEC ANTONACCI PICCARONE

ELIAA HELENA SERVULO DA CUNHA

EVA REGLON T. O. DA CONEICAO

DAVD DSN DANTAS

DALDICEARALIAMARLA MELLA5. DC ALMEIDACASTRIANI

MAREO

WALTER DE AMNL *********

MARLI MARQUEA FERREL

NSNO OLILVEIRA TOLDO

CARLOS ALBERTO ROCHA

DAVD DSNLZ OANTAS

DE ALMEIDA

* EM FERLA DE 01 A 30.3,95

NELSON DE FOLTAS PORFIRIO JT.

EDVALDO GOMEA DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO LOVERRA

CEAN DE 140REEA SABBAG

ROBERTO MADEILATO JEUKEN

MARIANINA GALANTE

* EM FECAIS DE 13.3 N 11.4.95

ER1K FREDERIO GRAMSTRUP

04

03

04

45

35

46

04

02

70

01

0107

135

178

92

04

03

05

118

117

311

113

22

28

196

01

3249

12

05

03

01

16

18

26

22

126

3142

36

01

02

01

29

39

30

92

48

01

02

01

34

42

31

108

13*

MARIA LDE1A LENCASTER U. MOSET

CARLOS ALBERTO ROCHA

* EMBARGOS DE DECARACAO

JOSE MARCOA LUNARDE111

FERNANDO DAVID F. GONCALVE°

WILNON LAUHY FILHO

VEANA KOLMANN

ARNALDO PENTEADO LAUDISO

LNO OLILVEIRA TOLDO

* EMBARGOS DE DECCLARACAO

MELRAN GONCALVENSE MALA JUNLO

* EMBARTGOS DE DECLARACAO

CEILAO BEDIN

* EMBARGOS DE DECLERACAO

DALDICE MACLA S. DE AMELDA

R°BERTO LUIZ RIBELO HADDAD

* NO T.R.F. DA 01.3 A 01.5.95

JUCOVSKYVERA LOCLA ROCHA BOUZA

ANTONIO MAURILLO DA CRUZ

MARIA LDCIE LENCASTE U. MORATO

VESNA KOLMAR

DE ELTAS PO*F1T1O JR,NELSON

VSCTORLO GIUZIO NETO

ADRIEN PILEGE DC SOVERAL

ARNALDO PENTEADO LAUDISIO *

CARCLOS ALBERTO ROCHA

CIK FTEDERIEO ORAMENTE

JBELE LUNADELLIMAREEMOS

CIMEIAMIRLAM COATA BETOLLO

GEMZA TA[TUCE GOMES DA SILVA

JOEDEMANAEMANTONELO DE AND[ADE

FERIAS DE 13.3 A 11.4.95

SERGO DO SALMENTO
' HELIO EGYDEO DE MATOE NOGUEIA

PAULO ALBERTO JORGE

RICATDO O. DE CATRO CHINA

PAULO SIGLO DOMINGUES

MARIANINA GALANTE , 11.4.95

* EM FERLA DE 13.3 A '

NINO OLLIVEIRA TOLDO

MALRA GONCALVEE MAIA JONOR

VEEN KOLMAR.

ELK FREDERICO GRAMSTRUP

CARLOS HLROKL MUTAHULS

NELTONFEDMANNA. MORAES DOS SANTOS

ANDERSON WENDPAP

LUELA IUCKER M. DE OLILVEIRAANA SILVA

JOSE LULE GOMES DA

* EM FERLA DE 01 A 30.3.95

NELESON DE ELTAS PORFIRO JR.

CARLOE ALBERTO RAFIA

DAVID DLNLZ DANTAS

JONE MARCOA LANARDES

08.4.95

01

120

01

01

01

01

04

04

01

04

16

07

07

21

03

04

39

03

02

01

05

15

02

14

87

25

09

30

19

40

60

37

155

16

10

05

14

45

37

63

14

09

69

*0

03

145

30

02

07

15

20

01

09

07

20

03

.05

84

37

51

22

40

60

41

194

19

12

06

19

60

39

77

36

83

10

4,601 (QUATRO MLL, ALENTAS E UNUL AENTENCA PROFERRIDAS

CEPAL

TIPOS

1 2

ROR011 MINISTRO JABA NOIE - CICIAR

SLVIO HULS BERRELTA DA ROCHA

*11 MAZLOUM

ANA LUEIA JORDINO PEZARINI

LULE ALBERTO DE SOUZA RIBEIRO

04.4.95* FIN FERLES DE 06.3 A

SLVIA MARLA ROEDA

FAUTO MARTIN DE ANCILE

ANA LOEI JORADO PEZARINI

SILVIA MARLA ROCHA

A11 MARLOM .

CASEM MARLOM

811VIO LU1E FERRETEIA DA ROCHA

ROBEABO FACCHIN

02

02

01

08 03

32

03

02

03

05

LFI

21

17

09

07

08

TOTAL

JUICE

21

19

09

09

09

11

32

03

02

03

05

16

39

63

C*L 19/ (CENTO E NOVENTA E QUATRO) AENTENCA PROTERRA

FORONI DE SANTOA

DAVID DELNIZ DANTAS

CEILAO BEDIN

THEROZLNHQ CAZERTA DE G. ABUENO

DAVD DINLZ DNTAS

HELIO LIMOEIRO JONOR

* EM FERLA DE 01 A 30.3.95

DAVD DANIZ OANTAS

CELEO EDN

MAURCIO YUKIKAZU KATO

TIPO

-

122

57

01

02

42

02

71

05

53

02

TOTAL

01

02

163

02

193

05

110

02

TOTAL

2* I GLBERTO RODRIGUEA JORDAN

* JEDIAEL AVOO MLCNSUPRA

TIPOS

35

E E

VARA JUIZ

VRDM ESPECIALIZADO DE

PAOM DE RIEIRAO PRETO

DAVD DSN DANTAS

FERNNNDO DEVL F. GONCALVEN

OROZ BCARTATEI1RT

JULZ CORREGEDOR-GERAL DA

204

10

TIPOS

32

69

TOTAL 494 QUATROCENTS E NOVENTA E QUATE

GERAL PROFERIDAS

TOTAL

236

87

TOTAL


